כללים אלה נוגעים אך ורק לפרסום בטלוויזיה וברדיו האזורי. כמו כן קיימים כללי אתיקה של מועצת העיתונות בנושא. כללים אלה אינם בגדר חוק, אך יש להם משקל מסוים בקהל העיתונאים והציבור הרחב. במקרים מסוימים יש לכללי האתיקה השפעה גם על בית-המשפט²¹.

20 א ביום 30.5.2000 התקבל בכנסת חוק הגנת הצרכן (תיקון מס' 9), תש"ס2000 - (ס"ח 1740, 11.6.00). התיקון לחוק מוסיף, בין היתר, את סעיף 7(ג)(3) לחוק העיקרי, וזהו לשון הסעיף: "(3) לענין סעיף קטן זה, השתתפות עיתונאי, לרבות מגיש, קריין או מנחה בכל כלי תקשורת, בפרסומת, יראו אותה כפרסומת מטעה, אם אין בה הבחנה ברורה בין עבודתו המקצועית לבין הפרסומת".

21 דנ"א 7325/95 (לעיל, הערה 10), ובעיקר פסק-דינו של השופט זמיר: "עשוי המשפט לעבור את הגדר המפרידה בינו לבין האתיקה, ולהפוך כלל אתי לכלל משפטי, כדי להקנות לו את הכוח הנדרש

מועצת הרשות קבעה כללי אתיקה שפורסמו במסגרת **כללי הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו** (אתיקה בפרסומת בטלוויזיה וברדיו), תשנ"ד-1994. לענייננו רלוונטי כלל 24 לכללי האתיקה בפרסומות העוסק בתשדירים שיש בהם אפשרות הטעיה וניגוד עניינים. הסעיף קובע כדלקמן:

24" (א) לא ישדר בעל זכיון תשדיר פרסומת העלול להטעות את קהל הצופים (להלן – הטעיה).

(ב) כהטעיה יראו פרסומת: